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Designazione.

Descrizione.

Scheda tecnica del prodotto
09.12.2024

Giravite per viti con intaglio a croce
VDE

4671 VDE

Nr. art 46713002

GTIN 4018754338160

Modello 4671 VDE 2 POZIDRIV-
SCHRAUBENDREHER

_ﬂ”

Pz
a55,2%100 P

Giravite per viti con intaglio a croce VDE Gr. PZ2 Lar.100mm

Diametro della lama ridotto: per raggiungere e azionare connessioni a vite o viti
basse, ad esempio negli armadi elettrici

. in armadi elettrici

a filo con la punta della lama grazie all'isolamento protettivo integrato: risparmia
spazio prezioso e consente un accesso ottimale anche negli spazi di installazione
piu stretti La protezione antirotolamento impedisce l'allontanamento indesiderato
dal luogo di lavoro

POZIDRIV/SUPADRIV®

Acciaio legato al cromo

Lama brunita

Isolamento VDE fino a 1000 V

DIN EN 60900

Isolamento secondo IEC 900 - AC/1000 V AC/1000 V

Caratteristiche del prodotto.



Tecnologie e caratteristiche.

Impugnatura a 3 componenti

Scheda tecnica del prodotto
09.12.2024

La nostra impugnatura a 3 componenti combina componenti duri, morbidi e speciali
rivestiti in fibra, che gli conferiscono un'ergonomia ottimizzata, la massima
trasmissione di potenza e una maggiore sicurezza durante l'uso quotidiano.

Disegno tecnico.
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Attributi tecnici.

Profilo di uscita POZIDRIV/SUPADRIV®
DIN DIN EN 60900
Dimensioni Profilo di uscita PZ2

L1 100 mm

L2 215 mm

Lo

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

215

34

34

230

115

73

1.93085 dm3
46713002

1,000

0,102

0,000
4018754338160
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

10

55¢g
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09.12.2024

Varianti.

N° Art. Nr. modello (ERP) Designazione GTIN

4671 VDE T Giravite per viti con intaglio a croce

46713001 POZIDRIV- 4018754338153
SCHRAUBENDREHER VDE Gr. PZ1 Lar.80mm
4671 VDE 2 Giravite per viti con intaglio a croce
46713002  POZIDRIV- VDB G gzz - 100mmg 4018754338160
SCHRAUBENDREHER ’ '
Codice GTIN.
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